
孟津区朝阳镇集中采购配送中心项目变更公告

（招标编号：DH2024-145）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：DH2024-145

2、项目名称：孟津区朝阳镇集中采购配送中心项目

3、采购方式：公开招标（封闭式框架协议采购）

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价（最高优惠率）：100%。供应商对所投标段进行优惠率报价，优惠率是洛阳

宏进农副产品批发市场、洛阳通河农副产品物流产业园、洛阳万邦国际农产品批发市场中公

示的同期、同品质、同品种价格的平均价为基础的折扣百分比。如所需供应内容不在以上三

个市场范围的，征集人可自行采购。每标段采购金额约 600万元/年，最终以实际供货量结

算。

二、变更内容

2.1 二标段孟津区朝阳镇集中采购配送中心项目果蔬类变更内容

（1）原申请人资格要求：

1、供应商具有独立承担民事责任的能力，持有有效的营业执照。（响应文件中须附以上证件

原件复印件，并加盖单位公章）

2、供应商如为生产企业须具有食品生产许可证。供应商如为经销商须具有食品经营许可证，

并承诺生产企业具备有效的食品生产许可证。其中：肉类、蛋类的生产企业还须具有动物防

疫条件合格证（供应商若为经销商的须承诺生产企业具有动物防疫条件合格证）。（响应文件

中须附相关证件的原件复印件及承诺书，并加盖公章。承诺书格式自拟）

3、供应商拟派项目负责人必须为本单位员工。（响应文件中须附项目负责人的劳动合同原件

复印件及近三个月中任意一个月的社保缴纳证明原件复印件，并加盖公章）

4、供应商须提供在参加招标活动近三年内，在经营活动中无重大违法记录的书面声明及在

以往经营中无任何的因产品问题而发生的食物中毒、消防安全、生产事故、安全事故、重大

投诉、卫生监督部门的处罚以及重大违法情况等恶性事件发生的不良记录的承诺函。（响应

文件中须附承诺函，格式自拟，并加盖公章）



5、供应商必须接受和服从征集人、相关主管部门和区域单位的管理，并严格遵守征集人、

相关主管部门和区域单位在餐厅管理上订立的各项规章制度以及保障餐厅供应质量所采取

的各项举措，且供货符合征集人实际运营需求。（响应文件中须附承诺函，格式自拟，并加

盖公章）

6、参考《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财购〔2021〕11号）文

件，供应商须提供“洛阳市政府采购供应商信用承诺函”，征集人有权在签订合同前要求入

围供应商提供相关证明材料以核实入围供应商承诺事项的真实性。（响应文件中须提供信用

承诺函并加盖单位公章，格式附后）

7、本项目不接受联合体投标；

8、本项目实行资格后审，资格审查不合格的供应商，其响应文件不予接受。

（2）现申请人资格要求变更为：

1、供应商具有独立承担民事责任的能力，持有有效的营业执照。（响应文件中须附以上证件

原件复印件，并加盖单位公章）

2、供应商拟派项目负责人必须为本单位员工。（响应文件中须附项目负责人的劳动合同原件

复印件及近三个月中任意一个月的社保缴纳证明原件复印件，并加盖公章）

3、供应商须提供在参加招标活动近三年内，在经营活动中无重大违法记录的书面声明及在

以往经营中无任何的因产品问题而发生的食物中毒、消防安全、生产事故、安全事故、重大

投诉、卫生监督部门的处罚以及重大违法情况等恶性事件发生的不良记录的承诺函。（响应

文件中须附承诺函，格式自拟，并加盖公章）

4、供应商必须接受和服从征集人、相关主管部门和区域单位的管理，并严格遵守征集人、

相关主管部门和区域单位在餐厅管理上订立的各项规章制度以及保障餐厅供应质量所采取

的各项举措，且供货符合征集人实际运营需求。（响应文件中须附承诺函，格式自拟，并加

盖公章）

5、参考《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财购〔2021〕11号）文

件，供应商须提供“洛阳市政府采购供应商信用承诺函”，征集人有权在签订合同前要求入

围供应商提供相关证明材料以核实入围供应商承诺事项的真实性。（响应文件中须提供信用

承诺函并加盖单位公章，格式附后）

6、本项目不接受联合体投标；

7、本项目实行资格后审，资格审查不合格的供应商，其响应文件不予接受。

2.2 获取征集文件时间变更



（1）原获取征集文件时间为：2024年 10月 21日至 2024年 10月 25日，每天上午 8:30至

12:00，下午 14:30至 18:00（北京时间，法定节假日除外）。

（2）现变更获取征集文件时间为：2024年 10月 24日至 2024年 10月 30日，每天上午 8:30

至 12:00，下午 14:30至 18:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.3 征集文件其他内容不变。

三、本次变更公告在在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，给各供应商带来的不便敬请谅解。

四、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、征集人信息

名称：洛阳孟韵综合管理有限公司

地址：河南省孟津区商会大厦 A座 10楼

联系人：冯女士

联系方式：0379-60216199

2、采购代理机构信息

名称：东虹建设工程招标代理有限公司

地址：洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

联系人：吕女士

联系方式：0379-63333611

3、监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳国兴投资控股集团有限公司投资管理部

监管部门联系人：彭先生

监管部门联系方式：15516352121

2024年 10月 23日

延期开标：2024-11-11 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳国兴投资控股集团有限公司投资管理部。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳孟韵综合管理有限公司                         

   地    址：河南省孟津区商会大厦 A座 10楼                                                 



   联 系 人：冯女士                             

   电    话：0379-60216199                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： Donghong20230906@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T17:30:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T17:31:08+0800
	BJ
	ePolicy




